
Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 08/2018/REUP ze dne 10. 7. 2018
podle příslušných ustanovení § 2586 a nási zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846
DIČ; CZ00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Jiřím Dvtrtem, starostou města

(dále jen „objednatel")

BO CO, spol s r.o.
se sídlem Horní Libchavy 237, 561 16 Libchavy 
IČ; 13584936 
DIČ: C213584936

firma zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 217 

(dále jen „zhotovitel")

společně {„smluvnístraný'), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.l smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek"),

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „2Š 581 - šatna na hřištr.
Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací předmětného díla upravuje o n^e 

uvedené práce (přesný rozsah je uveden v příloze ve změnovém listě č.l): zhotovení lavic a polic s háčky.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. 
Dohodnutá celková smluvní cena díla se z původní částky 214.854,- Kč bez DPH navyšuje o + 41.230,- Kč 
bez DPH a celkem tedy činí:

Cena bez DPH
DPH 21 o/o činí
Cena celkem včetně DPH

256.084,00 Kč 
53.777,64 Kč 

309.861,64 Kč

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti někter/ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.



Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 08/2018/REUP ze dne 10. 7. 2018 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 107/2018-RADA/5324 ze dne 14. 8, 2018 

Příloha č.l - Změnový list vč. položkového rozpočtu

V ...... . dne:

Za zhotovitele:

V Žamberku, 

za: Jilěsto-Žacciberk

-;c'ní Ut.E:h;->yy 237, 561 16 Libchavy 
.■iC;CZl...>nK'5 !

Jiří Dytrt, starosta města



ZMĚNOVÝ LIST | čfS/o ZL: 01/2018
Zhotovitel: BO CO, spol 5 r.o., se sídlem Horní Libchavy 237, 561 16 Libchavy

IČ: 13584936
Název akce: „ZŠ 581 - šatna na hřištr
Změnový list vystavil: Město Žamberk
Datum; 7. 8. 2018

Předmět změny:

Předmětem změny jsou vícepráce, které odpovídají skutečně provedenému dílu.
Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k většímu rozsahu provedených prací byla navýšena cena díla. Konkrétní popis a ceny víceprací 
jsou přílohou č. 1 tohoto změnového listu.

Tyto změny zvýší cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Zvýšení nákladů rozpočtu je 
předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 08/2018/REUP ze dne 10. 7. 2018 se zhotovitelem - firmou
BO CO, spol s r.o., se sídlem Horní Libchavy 237, 561 16 Libchavy, IČ: 13584936.

Předmětné vícepráce nebudou mít vliv na termín dokončení díla.

Počet připojených listů specifikací: 1
Cena méněprací bez DPH celkem:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH celkem:

+ 41.230,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH celkem:

+ 256.084,00 KČ

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Podpis zmocněnce objednatele:

. Město
AMBERh

Podpis zmocněnce zhotovitele:

♦



Hřiště Žamberk - šatny vč. DPH bez DPH
Vícepráce 49 888 Kč 41 230 Kč

Patka ocelová kov 40 ks 165 Kč 6 600 Kč
Sedáky smrk 10 ks 1 690 Kč 16 900 Kč
Police na věšáky smrk 10 ks 1 050 Kč 10 500 Kč
Háčky kov 30 ks 75 Kč 2 250 Kč
Nátěr Tenkovrstvá lazura 1 ks 1 800 Kč 1 SOO Kč
Spoj. mat Iks 480 Kč 480 Kč
Montáž Iks 2 200 Kč 2 200 Kč
Doprava 1 ks 500 Kč 500 Kč

Harn; Ufci^havy 237,561 16 Libchavv 
DlC: C21jí;“453ó


